В комиссию по формированию

кадрового резерва для замещения

вакантных должностей муниципальной службы
Администрации муниципального района

Безенчукский Самарской области
от ___________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество)

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________
                   (адрес проживания, телефон)

______________________________________
Заявление

         Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в кадровый резерв для замещения вакантной должности муниципальной службы    __________________________________________________________________

                                                               (наименование должности)

__________________________________________________________________

С условиями прохождения муниципальной службы я ознакомлен(а).

Подпись________________                                   Дата_______________